[o altă mână]

transponitur commissioni Investigatoriae eatenus
ad numerum 271 ordinatae

Orig., A.N.D.J.C., Fd. Comitatus Alba de Sus, nr. 8, cutia nr. 49, Acte Judiciare

96.

1784 [înainte de 3 decembrie], Rucăr

10.67 Copia

Nomen Militis in Comitatu Cibiniensi existentis

Possessionis

Rukariensis

Vaszilie Ruckorán

Illustrissimae Dominae Supremus Comes,

Inclitya Tabula Continua, Domine Domini ac Patrone Gratosissime
colendissimi !

Ut ut maleferiatorum perniciosus tumultus inter nos per Dei Gratiam
hactenus nondum eruperit, tanto tamen promptitudine omnes et ferme singuli

valachorum nanciscendam occasione expectant, ut vel minima se exerente, eosdem ad quosvis perniciosos actus, funeste perpetrandos, promptos, ac paratos reddat. Missis reliquis in Possessione Rukar, plus 250 perditorum Valachorum coadunata multitudo reperitur pejorem in modernarum tristium circumstantiarum partem paratissima. Nunc quia ipse tam incinerationis quam expilationis, ac 850 fl. surreptionis omnino per ipsos mihi illatas irrecuperabiles miserias jam sufferre coactus fuerim et jam nunc nihil de me restat nisi quorum aedificia quoque mea, tot meis et inde ferme a pueritia mea partis sudoribus posita in nunquam recuperabile meum damnum, dirruta habeant. Ne ergo aliis in locis jam erupta Valachorum inaudita saedities heic loci prae aliis de me initium summat et hoc vel ex eo etiam facilius, quod in praedicta Possessione, inter maleferiatos solus resideam, Oro humilime Illustritatem Vestram Inclytamque Tabulam Continuum, e repetita Possessione Rukar, velut de quibusvis pejoribus male notata in praeversionem alias per facillime erumpendi tumultus saltem sex de potentioribus, modo provisorio incaptivari ac incarcerari, taliterque me paterne protegi gratiose dignentur. Secus per continuum meam absentiam personali quidem peticulo ereptus de exiguis admodum meis bonis prae reliquorum penitus actum erit. Gratosam protectionem exoraturus aeterno cultu emorior

Illustritatis Vestrae

Inclytaeque Tabulae Continuae

humilime servus

Stephanus Ujvarossy m. pria

[Pe verso]

Ad Inclytam Tabulam Inclytae Comitatus

Fogarasiensis Continuo Iudiciariam etc.

Dominos ac Patronos Gratosos humilime

Colendissimos

Supplex libellus introscriptus

praesentatur 9^a Decembris 1784

[o altă mână]

Expediatur die 13 Decembris 1784

[o altă mână]

Stephanus Ujvárosi contra Ausus Rukuriensium maleferiatorum Vallachorum, a quibus jam semel expilatus esset, et qui nunc quoque, ad tumultum excitandum inclinarent, vel 6 saltem potentiorum incaptivatione protegi petit

[o altă mână]

Penes declarationem hujus exponentis committatur.

Domino Kissling, ut medio processualis Vice Iudice Nobilium et commissarii actis factis Rukuriensium prout jam de aliis etiam commissum exstitit, sollicito invigilari curet, et si indicia tentendi tumultus apud ipsos observarentur, a corripheis et potentioribus tria individua intercipi curet, sub securo custodia huc mittendos.

Copie, A.N.D.J.C., Fd. Comitat Alba de Sus, nr.8, cutia nr. 49, Acte Judiciare

Illustrissime Domine Domine Supreme Comes ac Praeses
 Inclyta Tabula Iudiciaria Inclytae Comitatus Cibiensis
 Domine Domini Gratiose singulariter colendissime !

Qvendam Kornetzeliensem Tanaszie Stephan vocatum, perqve spectabilem Dominum Substitutum Vice Comitem ab Hajdendorff ob subversantem (prout exposuit) homicidium lasum sua via ad me fine instituendi Benigni examinis inuiatum, peracto memorato Examine quia lasus limitatam meam Iudicandi activitatem excederet, licet ex sua hactenus confessione omni dolo carentem Iudicio tamen Illustritatis Vestrae Inclytamque Tabulae substernendum dum humilime transmitterem Gratiis favoribusque Commendatus perenno

Illustritatis Vestrae Inclytaeque Tabulae Iudiciariae
 Humilime servus
 Emericus Miske m. pria
 Inclytae Comitatus Cibiniensis circuli
 Superioris, ordinarius Iudex Nobilium

Mihallyfalva 9^{ua} Decembris 1784

Orig., A.N.D.J.C., Fd. Comitatus Alba de Sus, nr.8, cutia 50, Acte Judiciare

11.348 11408

Sacrae Caesareo Regiae et Apostolicae Majestatis, Archi Ducis Austriae,
 Magni Principis Transilvaniae et Siculorum Comitatus
 Domini Domini Nostri Clementissimi nomine Tabulae Comitatus
 Cibiniensis cum partibus Albae Superioris uniti Intimandum !

Submisit Magistratus Cibiensis Regio huic Gubernio Relationem, cum examine incaptivati, ex Ratione suspecto Sermocinationis, per quendam gregarium Militem Oroszianum cujusdam Valachi Hásagiensis, quod cum Dominationis Vestris eo cum mandato in advoluto exemplo comunicatur, ut ex ejusdem serie substrato delicti uberius perspecto, juxta praescriptum Legum Patriarum contra eundem incaptivatum procedere, et illum comensurata suo delicto poena plectere haud intermittant. E Regio Magni Principatus Transilvaniae Gubernio. Cibinii. Die 9^{ua} Decembris Anni 1784.

Barro Samuel de Brukenenthal m. pria
 David Szkelly m. pria Cancellarius
 Anton Horváth secretarius m. pria

[Pe verso]	11.348	11.408
	Tabulae Continuae Comitatus Cibiniensis cum Partibus Albae Superioris uniti consignandum	
	Ex officio	Cibinii
[o altă mână]	Praesentatur die 14 Decembris 1784	
	Relatur die 16 ^a Decembris 1784	
	Desideratur 9 ^{ma} Decembris 1784.	Nro.

Orig., A.N.D.J.C., Fd. Comitatus Alba de Sus, nr. 8, cutia nr. 49, Acte Judiciare.

99. 1784 decembrie 11, Odorhei
11587. Copia

P.P.

Juxta credibilem relationem, atque revelationem nobis factam, ingratum Excellentiae Vestrae et Excelsio Regii Gubernio in his gravissimis circumstantiis humilime referre cogitur nuntium. Quod nimirum in Inclita Comitatu Fogaras, Circulo et Possessione Fejeregyháza Vallachi suos legatos, juxta unicum denunciantem tres, juxta alterum vero octo, jam transmiserint ad perniciosissimam illam in Comitatu Hunyad cum Zarand unito, et alibi grassantem Vallachicam Plebem, seque cum ea unire deliberaverint. Imo quod Parochus Vallachus Fejeregyhaziensis collectam ibidem in hunc finem instituerit, collegeritque pro legatis pecuniam. Hoc ipsum Illustrissimo Domino Supremo Comiti, et Inclitae Tabulae Continuae Comitatus ejusdem Fogaras sub hodierno perscripsimus, ea officiosa requisitione, ut sine mora de his relatis investigare, reque comperta cum rigore actum procedere ne moretur. Quod Excellentiae Vestrae et Excelso Regni Gubernio pro praepotenti desuper elargienda ordinatione humilime representantum duximus. Integri obsequio emoritur

Excellentiae Vestrae et Excelsi Regni Gubernii humilimi servi

Ladislaus Sandor

Praeses

cum Tabulae Continuae Officiolatus
Franciscus Tibad ordinarius notarius

Udvarhely 11^a Decembris 1784

Copie, A.N.D.J.C., Fd. Comitatus Alba de Sus, nr. 8, cutia nr. 49, Acte Judiciare.

Sacrae Caesareo Regiae et Apostolicae Majestatis Archi Ducis Austriae,
Magni Principis Transilvaniae et Siculorum Comitis
Domini Domini nostri Clementissimi nomine Domine Michaeli de
Ahlefeld Supremo Comiti Comitatus Fogarasiensis intimandum.

Factam per Continuum Comitatus Udvarhely Tabulam super eo
relationem, quod incolae Possessionis Fejéregyháza animum semet cum
tumultuantibus uniendi habeant, in advoluto exemplo ea cum dispositione
Dominationis Vestrae communicari, ut omnibus viribus eo adnitatur, ut non
solum eruptio in dicta Possessione tumultuationis praepediatur, sed etiam
depraehendendi Plebis concitatores illico intercipientur. E Regio Magni
Principatus Transilvaniae Gubernio. Cibinii 16^a Decembris Anni 1784

Barro Samuel de Brukenthal Gubernator

David Székely Cancellarius

Anton Horváth Secretarius m. pria

[Pe verso] 11.587

Sacrae Caesareo Regiae et Apostolice Majestatis
Nomine Michaeli ab Ahlefeld, Comitatus
Fogaras Supremo Comiti consignandum
Ex officio Fogaras

[o altă mână]

Praesentatur 22^a Decembris 1784

[o altă mână]